
Podpořte sourozence, kterýmPodpořte sourozence, kterým
zemřeli rodiče, na cestě za lepšímzemřeli rodiče, na cestě za lepším
životemživotem
Toto je příběh čtyř dětí, které po ztrátě obou rodičů mají pouze
samy sebe… Devatenáctiletá Aneta a její sourozenci přišli
o otce již v brzkém dětství, o milovanou maminku bohužel před
letošními Vánocemi. Tragická událost, kterou nečekal nikdo.
Bohužel, ani minulost dětí nebyla…

– Aneta Tóthová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/9192

https://donio.cz/p/9192

	Podpořte sourozence, kterým zemřeli rodiče, na cestě za lepším životem

